1

____________________________________________

П Р И К А З

«___»  ___________ 20___ г.                                                                                  № ____

г.  _________________

Об итогах аттестации рабочих

мест по условиям труда

В связи с окончанием аттестации рабочих мест по условиям труда»

                                      приказываю:

1. Результаты аттестации рабочих мест, изложенные в материалах аттестации

утвердить. Аттестация рабочих мест по условиям труда проведено на _______

рабочих местах, из них:

 _____ рабочих места аттестованы (с оптимальными и допустимыми

условиями труда);

 _____ рабочих мест условно аттестованы (с вредными условиями труда).

2. Работу, проведенную по аттестации рабочих мест, оценить как положительную.

3. Утвердить «План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий

труда» на условно аттестованных рабочих местах образовательного учреждения.

4. Председателю комиссии по аттестации рабочих мест

______________________ в срок до «___» ______________.20___ г. ознакомить

работников ______________________________________________________________

с картами аттестации рабочих мест по условиям труда.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________________________/___________________________

МП